
UCHWAŁA NR XVIII/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r., poz. 39) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2024 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2024 rok; 

4) informacją o stanie mienia komunalnego; 

5) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dobrzyń nad 
Wisłą o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2024 rok; 

6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą, dotyczącym udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2024 r., udziela się absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF12BC13-B6F3-48D0-B1FE-75AAC41A0093. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych Rada Miejska po zapoznaniu się 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem 
finansowym oraz po zapoznaniu się z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej wraz z 
uwagą, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej i po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Miasta i 
Gminy za 2024 rok i pozostałych dokumentów pozytywnie oceniła wykonanie budżetu, co zostało 
zawarte we wniosku Komisji Rewizyjnej z dnia 22 kwietnia 2025 roku oraz pozytywną opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej do tego wniosku. Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF12BC13-B6F3-48D0-B1FE-75AAC41A0093. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/87/2025 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


